Совет депутатов

Тюлюкского сельского поселения

Катав – Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

        «06 » октября   2015 года                                                                   № 154

О внесении изменений в Положение о

порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы

Тюлюкского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района

Челябинской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового

регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом

Тюлюкского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской

области Совет депутатов Тюлюкского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в  Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Тюлюкского сельского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Совета депутатов

Тюлюкского сельского поселения от 18.08.2015г.№ 153 следующие изменения:

а) абзац  3 подпункта 5 пункта  10 изложить в следующей редакции:

«Решение об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

сельского поселения, впервые проводимого в  Главы сельском поселении в соответствии с

положениями Закона Челябинской области от 11 июня 2015 года № 189-ЗО «О некоторых

вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской

области», а также о назначении технического секретаря конкурсной комиссии принимается

Советом депутатов в течение тридцати пяти дней со дня его избрания (формирования) в

правомочном составе.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Авангард».

Глава Тюлюкского

сельского поселения                                                                             Н.К.Кожемякина